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SURAT TUGAS
No. 7566/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ENY PURWANINGSIH, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7566 /
NIDN / NIDK : 0328079301
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP. BABAKAN JALAN CARINGIN 5 BLOK C, NO.42 RT.2/RW.2
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 EBA511 Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
6 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang : KBM208
Kode : FEB412 Kelas : KH201 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

21-9-24
14:30-
17:00

Intro to Management
Accounting

Sabtu
21-9-24

14:30-
17:00

Introduction To Management Accounting: Peran Dan
Konsep Akuntansi Manajemen Aktif Diskusi 20    

2
Sabtu

28-9-24
14:30-
17:00 Cost for Decision Making

Sabtu
28-9-24

14:30-
17:00 Cost For Decision Making Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 18    

3
Sabtu

5-10-24
14:30-
17:00 Activity Based Costing

Sabtu
5-10-24

14:30-
17:00 Activity Based Costing Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 22    

4
Sabtu
12-10-

24

14:30-
17:00

Activity Based Product
Costing

Sabtu
12-10-

24

14:30-
17:00 Activity Based Product Costing Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 19    

5
Sabtu
19-10-

24

14:30-
17:00

Activity Based
Management

Sabtu
19-10-

24

14:30-
17:00 Activity Based Management Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 14    

6
Sabtu
26-10-

24

14:30-
17:00

Produc and Service
costing

Sabtu
26-10-

24

14:30-
17:00 Product And Service Costing Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 22    

7
Sabtu

2-11-24
14:30-
17:00

Sabtu
2-11-24

14:30-
17:00

Analisis Pengambilan Keputusan Jangka Pendek-
Production Aspect

Aktif Diskusi Dan Mengerjakan
Latihan Soal 22    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang : KBM208
Kode : FEB412 Kelas : KH201 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

23-11-24
14:30-
17:00

Management Budgeting and
Controlling

Sabtu
23-11-24

14:30-
17:00 Management Budgeting And Controlling Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 22    

9
Jumat

6-12-24
19:00-
21:00 Standar Costing

Jumat
6-12-24

19:00-
21:00 Analisis Varians Biaya Standar Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 22    

10
Sabtu

7-12-24
14:30-
17:00

Segmentazion and
Departementalization

Sabtu
7-12-24

14:30-
17:00

Pelaporan Segmentation And
Departmentalization

Aktif Diskusi Dan Mengerjakan
Latihan Soal 19    

11
Sabtu
14-12-

24

14:30-
17:00 CVP Analysis

Sabtu
14-12-

24

14:30-
17:00

Analisis Biaya Volume Laba (Cost-Volume-Profit
Analysis)

Aktif Diskusi Dan Mengerjakan
Latihan Soal 22    

12
Sabtu
21-12-

24

14:30-
17:00 Tactic Decision Making

Sabtu
21-12-

24

14:30-
17:00

Pengambilan Keputusan Taktis (Tactic Decision
Making)

Aktif Diskusi Dan Mengerjakan
Latihan Soal 22    

13
Sabtu

11-1-25
14:30-
17:00 Capital Decision Making

Sabtu
11-1-25

14:30-
17:00

Pengambilan Keputusan Modal (Capital
Decision Making)

Aktif Diskusi Dan Mengerjakan
Latihan Soal 8    

14
Sabtu

18-1-25
14:30-
17:00 Inventory Management

Sabtu
18-1-25

14:30-
17:00 Manajemen Persediaan Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 16    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak (7566)
Kode MK dan Seksi : FEB412 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KBM208)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

06
Des

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. ANDRI RUSMAWAN ARBIANSYAH 20200101575 H H H I H H H H H I H H A I
2. FABIANUS WILLILAM TRISNAPUTRA 20220101444 H H H H H H H H H H H H H H
3. MASTIAH 20220101670 H I H H H H H H H H H H I H
4. RUSTINA LOANSA 20220101671 H I H H I H H H H I H H A H
5. MUHAIKHAL YUSUF SALMAN 20220101674 H H H H H H H H H H H H I H
6. LUTFI FARAH MUSLIMAH 20220101676 H H H H H H H H H H H H I H
7. WILTON TAMBA 20220101677 H H H H H H H H H H H H H H
8. HERLINA MAYA ROSMAYANTI 20220101680 H H H H I H H H H I H H I A
9. ALFA SANIA ZAHRA 20220101681 H H H H H H H H H H H H I S
10. ALVINA NURAMALIA 20220101687 H S H H S H H H H H H H I H
11. NITA NURFITRIANI 20220101692 H I H I I H H H H H H H A H
12. LENIYATI 20220101694 H H H H I H H H H H H H I H
13. LAURA SARANIA 20220101695 H H H H I H H H H H H H A H
14. SITI AMINAH 20220101696 S H H H I H H H H H H H I H
15. DINDA RATNA SARI 20220102268 I H H I H H H H H H H H H S
16. VALENTINUS PRATAMA 20220102347 H H H H H H H H H H H H H H
17. ADELIA ARISTI 20220102349 H H H H H H H H H H H H I H
18. JOHANNA GLORY CHRISTASYA 20220102350 H H H H H H H H H H H H I H
19. SITI SOFIA CHOERUNNISA 20220102356 H H H H H H H H H H H H H I
20. WEMPY CHANDRA 20220102366 H H H H H H H H H H H H H H
21. JILAN SALSABILA 20220102367 H H H H I H H H H H H H H I
22. CALLISTA FLORENCIA FAUSTINA 20220102370 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB412 Kelas : KH201 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Matakuliah : Akuntansi Manajemen  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek quiz tugas UTS UAS NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200101575 Andri Rusmawan Arbiansyah 92,86 80 0 80 93 54 71,99 3,00 B
2 20220101444 Fabianus Willilam Trisnaputra 100 80 56 80 65 5 70,6 3,00 B
3 20220101670 Mastiah 100 85 99 80 65 41 81 4,00 A
4 20220101671 Rustina Loansa 92,86 90 100 80 100 79 90,19 4,00 A
5 20220101674 Muhaikhal Yusuf Salman 100 80 67 80 80 55 78,2 3,70 A-
6 20220101676 Lutfi Farah Muslimah 100 90 80 80 100 85 89,5 4,00 A
7 20220101677 Wilton Tamba 100 80 68 80 100 93 84,1 4,00 A
8 20220101680 Herlina Maya Rosmayanti 92,86 90 99 80 94 100 91,59 4,00 A
9 20220101681 Alfa Sania Zahra 100 90 85 80 80 62 85,7 4,00 A

10 20220101687 Alvina Nuramalia 100 85 99 80 89 43 83,6 4,00 A
11 20220101692 Nita Nurfitriani 92,86 80 99 80 77 73 82,19 4,00 A
12 20220101694 Leniyati 100 80 85 80 100 100 86,5 4,00 A
13 20220101695 Laura Sarania 92,86 80 64 80 0 67 70,39 3,00 B
14 20220101696 Siti Aminah 100 80 97 80 100 70 84,7 4,00 A
15 20220102268 Dinda Ratna Sari 100 80 98 80 67 25 77 3,70 A-
16 20220102347 Valentinus Pratama 100 80 100 80 100 94 87,4 4,00 A
17 20220102349 Adelia Aristi 100 80 90 80 78 85 83,3 4,00 A
18 20220102350 Johanna Glory Christasya 100 80 89 80 100 97 86,6 4,00 A
19 20220102356 Siti Sofia Choerunnisa 100 85 99 80 94 93 89,1 4,00 A
20 20220102366 Wempy Chandra 100 90 98 80 100 95 92,3 4,00 A
21 20220102367 Jilan Salsabila 100 85 99 80 100 90 89,4 4,00 A
22 20220102370 Callista Florencia Faustina 100 90 100 80 100 95 92,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
NIP. NIP. 7566
Ickhsanto Wahyudi, S.E., M.Ak.

220090840

11 Februari 2025


